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Działania Fundacji PGE „Energia z Serca", powołanej przez PGE Polską Grupę Energetyczną S.A., mają na celu
zapewnienie transparentności działań, uporządkowanie i wzmocnienie zaangażowania społecznego firmy
oraz budowanie zaangażowania wśród wszystkich grup interesariuszy.

W ramach udzielanej pomocy Fundacja PGE prowadzi m.in. działalność grantodawczą na rzecz innych
organizacji i instytucji. Wspiera osoby prawne i organizacje nie posiadające osobowości prawnej.
Darowizny są przyznawane podmiotom, które w ramach swoich działań statutowych świadczą pomoc i
wsparcie osobom fizycznym, a nie samym osobom fizycznym (za wyjątkiem pracowników GK PGE oraz
członków ich rodzin, znajdujących się w trudnej sytuacji życiowej, gdzie darowizna może być
udzielona bezpośrednio osobie fizycznej).

O wsparcie mogą się ubiegać: fundacje i stowarzyszenia, szkoły, uczelnie, domy dziecka, ośrodki
opieki społecznej, organizacje i instytucje działające na rzecz dobra publicznego i prowadzące
działalność o charakterze niegospodarczym, zakłady opieki zdrowotnej (np. szpitale).

Projekty i działania beneficjentów powinny być: spójne ze strategią PGE Polskiej Grupy Energetycznej
SA, zgodne ze statutem Fundacji PGE, przyczyniać się do postrzegania GK PGE jako odpowiedzialnego
partnera społecznego i biznesowego, być realizowane na poziomie lokalnym bądź ogólnopolskim.

Działania Fundacji koncentrują się w szczególności na obszarach:

nauka i edukacja;
lecznictwo i ochrona zdrowia;
pomoc społeczna;
działalność ekologiczna i ochrona środowiska;
sport dzieci, młodzieży i osób niepełnosprawnych.

Wnioski są rozpatrywane zgodnie z kolejnością ich nadesłania, w ciągu około 4 tygodni. Wsparcie w
kwocie poniżej 5000 euro (według kursu z dnia podjęcia decyzji o przyznaniu darowizny) jest
przyznawane przez Zarząd Fundacji na mocy decyzji podejmowanej większością głosów. Darowizny
powyżej tej kwoty są przyznawane przez Zarząd po uzyskaniu pozytywnej opinii Rady Fundacji (w tym
przypadku podpisywana jest też Umowa o darowiznę, określająca zasady przyznania i wydatkowania
środków).

Szczegółowe informacje, wraz z Zasadami przyznawania darowizn, można uzyskać na stronie
internetowej: http://www.gkpge.pl/fundacja-pge/filantropia
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